



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

## **Szechuan Street Spice**

INGREDIENTS:

Cane Sugar, Sugar, Spices, Starch, Acidity Regulator: E 267 Buffered  
Vinegar, Salt, Spice Extracts, Caramel Sugar Syrup

ALLERGENS:

None

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*